
Obsah

Poděkování 7 
Úvod 11
Od naší čtenářky 13 

1.0 LÁSCE 15
Zavařovací sklenice Dee Berryová 17 
Pan Gillespie Angela Sturgillová 21 
Noční hlídka Roy Popkin 23 
Malý červený vozík Bonita L. Anticolaová 25 
John Terry 0’Nealová 27 
Stará se Bůh o zaběhnuté psy? Marion Bond 

Weslová 30
Rufus Carmen Rutlenová 35
Jedno křídlo a modlitba Penny Parterová 37
Nonny Eva Ungaová 44
Světlo v okně James C. Brown 48
Strašák do zelí Penny Parterová 51
Nejlepší kamarádky na celý život Louise Laddová 56
Dárkové stromy Kathleen Dixonová 60
Skřítkův příběh Tyree Dillinghamová 62
Milovaný James C. Brown 67
Ben a Virginie Gwyn Williamsová 70
Nedoufej, příteli... jednej! Michael Hargrove 74
Proč naše láska trvá Anette Paxman Bowenová 77



Příběh lásky: Každých deset let Henry Matthew 
Ward 82

Vzpomínka v dárkovém balení Dorothy DuNardová 87 
Růže z Canarsie Mike Lipstock 91

O RODIČÍCH A RODIČOVSTVÍ 97 
Nadhazovač Beth Mullallyová 99 
Táta v Síni slávy Ben Fanton 102 
Skládačka Jerry Gale 110 
Tátovy ruce David Kettler 113 
Když jdou děti do školy Susan Unionová 115 
Choďme častěji lovit chrousty Barbara Chesserová 119 
Zamyšlení nad Dnem matek Paula (Bachleda) 

Koskeyová 121
Můj táta Brenda Gallardová 124 
Den otců Sherry Lynn Blake Jensen Millerová 127 
Lekce, kterou mi udělil můj syn Kathleen 

Beaulieuová 129
Čisté srdce Gwen Belson Taylorová 132
Tenká nit Karen Coganová 134
Já taky ne Rochelle M. Penningtonová 138

. O VYUČOVÁNÍ A UČENÍ 143 
Náušnice Nancy Sullivan Gengová 145 
Dík za to, žes změnil můj život Randy Loyd 

Millsová 150
Až se děti naučí David L Weatherford 153 
Akademická dráha, která začala Studebakerem 

model 1951 Terry A. Savoie 155 
Druhá míle John F. Flanagan Jr 163 
Kristovi ůčetníci Christine Pisera Namanová 168 
Almara, nebo kráva? Jen paní Búrková! April 

Búrková 169
Jakou máte barvu? Melissa D. Strong Easthamová 173



4. O SMRTI A UMÍRÁNÍ 177 
Tommy ho boty Samuel ľ. Clark 179 
Dny naruby Mary Beth Danielsonová 183
Každá ztráta je jako malá smrt Carol 0'Сото rov á 187 
Karen, poznáváš ho? James C. Brown 189 
Znovunalezená tradice Patricia Chasseová 193 
Plakat je dovoleno Kirk Hill 195 
Deka pro kamarádku Colleen Keefeová a Shauna 

Dickey ová 199
Růže bez trnů Eva Hardingová 201 
Darovaný motýl Wayne Colton 206

5. ÚHEL POHLEDU 209
Akční hrdina Rulou Openshaw 211
Kdo byl ten maskovaný muž? Robert R. Thomas 214
V katedrále z kůlů a motocyklů Ne il Parker 217
Anděl z obchodního domu Priscilla Stengerová 220
„Hej, sestro... děkuji“ Jacqueline Zabreská 224
Černá krabička Deborah Roberto McDonaldová 226
Večeře pro dva Duke Raymond 229
Domácí a hosté S. Turkaly 231
Síla slibu Dianne Demarckeová 232
Pokřivený úsměv James C. Brown 235
Nejkrásnější květina Cheryl L Costello-Fosheyová 237

6. O PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK 239 
Rodeo Joe James C. Brown 241
Žádná výmluva neobstojí Sharon Whitleyová 244
Jestlipak víš? Jack Canfield a Mark Victor Hansen 247
Zázrak lásky Tim Jordan 252
Lékařsky nemožné John M. Briley Jr. 255
Krůček po krůčku Jerry Sullivan 259
Matčino pátrání Sharon Whitleyová 262
Smysl života Diana Chapmanová 266



Fotbal a housle James C. Bromi 270 
Otcovo povolání Sharon Whitleyová 272 
Bod obratu Adeline Perkinsová 275 
Pár z nebe James C. Bromi 277 
Štěnécí láska Mark Malott, převyprávěla Diana 

Chapmanová 280 
Obr v davu Jack Schlatter 282

7. STŘÍPKY MOUDROSTI 285
Nejlepší doba mého života Joe Kemp 287 
Tráva John Doll 289
Dobré srdce, o které se mohu opřít Augustus 

J. Bullock 292
Zlaté pravidlo Různí autoři 295 
Jízda vlakem David Murcott 297 
Pravé odpuštění Jerry Harpt 300 
Soutěž v pravopisu Bozi devocionální knížka pro 

studenty 302
Dědečkova holčička Darlene Harrisonová 303 
Co dostaneš zpět Marlene Gerbaová 305

A co vy? 307
Kdo je Jack Canfield? 308
Kdo je Mark Victor Hansen? 310
Přispěvatelé 312
Svolení 324


